ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ"

ПРИКАЗ

02 ноября 2017г.                                                                            № 54

город Москва

О подтверждении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

В соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «бильярдный спорт», утвержденными приказом

Минспорта России от 24 июля 2017 г. № 679, и решением Квалификационной

комиссии ФБСР от 01 ноября  2017 г., протокол № 42-СК,  п р и к а з ы в а ю:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

всероссийской категории»:

Подлипалиной Алене Викторовне (ФБС Республики Башкортостан);

Никандровой Светлане Николаевне (ФБС Вологодской области);

Андрееву Михаилу Владимировичу (ФБС Санкт-Петербурга);

Кокунину Александру Юрьевичу (ФБС Санкт-Петербурга);

Хоминой Марии Владимировне (ФБС Санкт-Петербурга);

Альфиренко Владимиру Николаевичу (ФБС ЯНАО).

Президент                                                                            П.Н.Завальный